
Uchwała Nr XXI/143/04
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 14 grudnia 2004r.
zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/ 108 /2004 Rady Miejskiej z 05.07.2004r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki inwestycyjnej

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./
oraz art.48 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych  / tekst jedn.
Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm. /

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVIII/ 108 /2004 Rady Miejskiej z dnia 05.07.2004r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki inwestycyjnej wprowadza się następującą zmianę:

§ 3 otrzymuje brzmienie:

Ustala się okres spłaty pożyczki w latach:

2005r. -    68.788,-
2006r. -  275.144,-
2007r. -  275.144,-
2008r. -  206.358,-

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


